[image: image1.png]

PORTARIA Nº 31, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear Victor Augusto Scramingnon de Oliveira, brasileiro, CI Nº 30745859-6, DETRAN-RJ, CPF Nº:147929917-06, para exercer o Cargo em Comissão de Assessor Político de Vereador da Câmara Municipal de Miracema, símbolo CCL-4, em conformidade com a Lei Municipal Nº 2.049, de 17/10/2022.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2025.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 06 DE JANEIRO DE 2025.

__________________________

HUGO FERNANDES
Presidente

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE  MIRACEMA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA